

آیت... رئیس نادود و شاخصی شد برای اثبات کار آمدی نظام اسلامی. نشان داد اگر شخصیتی تراز در مسند ریاست جمهوری بنشیند بسیاری از مشکلاتی که از آینده ساختار بوروکراتیک کشور و ناترازی مدیران اجرایی است با تدبیر پیگیری و مدیریت میدانی قابل حل است. شهید رئیسی یقیناً نماد شخصیت تراز انقلاب اسلامی است که توانست الگویی عملی از تحقق آرمان‌های انقلاب اسلامی در عرصه حکمرانی را به یادگار بگذارد. آنچه شهید رئیسی را بیش از همه متمایز می‌کرد التزام او به اخلاق و تهذیب نفس در همه موقعیت‌های قدرت بود. آیت... رئیس در خور درگاه‌ها و تریب درونی بود که به او این قدرت تراسی داد تا در برابر اوسوسه‌های فساد و شهرت باستد. رئیس آستان قدس، رئیس قوه قضاییه و بار رئیس رئیس جمهوری از نظر اخلاق و سلامت نفس و تواضع و مردم‌دوستی تفاوت نداشت. تقوا در تصمیم‌گیری‌های کلان، صداقت در مواجهه با مردم، صراحت در برابر فساد و انحراف و رواداری و احترام در برابر منتقدان از ویژگی‌های بارز شخصیت مدیریتی او بود. درود خدا بر شهید رئیسی عزیز

است)، محمد الحلوبوسی (رئیس سابق پارلمان و چهره ارزشمندی سنی ها) و مسرور بارزانی (نخست‌وزیر اقلیم کردستان) وارد یک ائتلاف عملیاتی علیه جریان نزدیک به ایران شده‌اند. مهم‌ترین کنش این ائتلاف، همدستی آن‌ها در عدم‌اعتماد به برخی وزرای کابینه بوده است. اما تحلیل عمیق‌تر نشان می‌دهد که این اقدام صرفاً اختلاف بر سر افراد یا سهم خواهی نیست، بلکه ادامه همان جنگ نیابتی تهران - واشنگتن در خاک عراق محسوب می‌شود. این سیاست عملاً به عنوان لایه‌ای واشنگتن در بغداد عمل کرده و فشار بر وزرای نزدیک به مقاومت در کابینه، به معنای پس گرفتن تدریجی دستورهای سیاسی مقاومت پس از جنگ اخیر ایران و اسرائیل است. در جریان جنگ اخیر، گروه‌های مقاومت عراق از جمله کتابت حزب با... و النجباء نقش کلیدی در فشار بر پایگاه‌های آمریکا و حمایت از جبهه مقاومت ایفا کردند. اکنون واشنگتن با همدستی با زیرگان داخلی خود در عراق، در حال تلافی این نقش فعال است و نوعی انتقام‌گیری از مقاومت در جنگ اخیر و کمک‌های میدانی آن‌ها به محور مقاومت را دنبال می‌کند. در جمع بندی باید گفت عراق در شرایطی قرار دارد که می‌توان آن را بازگشت به نقطه صفر پس از سال ۲۰۲۰ و ترور سردار سلیمانی و اومهدی المهندس توصیف کرد، اما با این تفاوت که این بار اختلافات به درون خود جبهه مقاومت نفوذ کرده است. از میان سناریوهای پیش‌رو، نخست سناریوی انفجار امنیتی محتمل است که در آن دستگیری رهبر کتابت ممکن است با واکنش نظامی مانند حمله به پایگاه‌های آمریکا یا اهداف مرتبط با السودانی و بارزانی همراه شود که در این صورت عراق وارد دور تازه‌ای از درگیری‌های نیابتی خواهد شد. در نهایت، عراق وارد هفته‌های سرنوشت‌سازی شده است؛ فروپاشی ائتلاف مقاومت، حمله امنیتی آمریکا و ائتلاف مخالفان داخلی حامی واشنگتن، سه ضلعی از مثلث بحرانی هستند که می‌توانند ثبات عراق را از هر دو جهت سیاسی و امنیتی به خطرناک‌ترین سطح پس از سقوط صدام برسانند. مخصوصاً این که بارزانی با ضربات شدید از ایران و محور میدان رویه ورشده است و با همراه شدن برای آمریکا و اسرائیل در سیاست عراق در صدد تضعیف و تجزیه جریان شیعی است. حلوبوسی هم همواره نشان داده که یک ماهیگیر قهار است تا از آب گل آلود صید سیاسی خود را بگیرد.

پس از ۸۰ روز توقف معاملاتی ناشی از ریسک‌های سیستماتیک جنگ، بازار سهام تهران روز گذشته با مختصات جدید و البته غافلگیرانه‌ای باز گشایی شد. در حالی که تصور می‌شد فشار، انباشته بر روی خراج فزاینده، بازار را به سمت ریزش‌های سنگین برده، بورس تهران مسیر ی می‌مکوس را، در پیش گرفت و در روزی که بازار از زو طلامغی بودند، به استقبال خریداران رفت.

باتوجه به توقف ۲۴۵ شاخص ساز (از جمله پتروشیمی ها و فولادها) که به بخش عمده‌ای از ارزش بازار، ناشی از می‌دهند، شاخص کل عمل از تحلیلی از کنار گذاشته شد و «شاخص هموزن» بعنوان ناماگر اصلی، رشد حدود ۰.۳ درصدی را ثبت کرد. نکته قابل توجه در این بازگشایی، جهش ارزش معاملات به رقم حدود ۲۶ هزار میلیارد تومان بود که نسبت به آخرین روز معاملاتی (۶ اسفند ۱۴۰۴) بیش از ۲۶۰ درصد افزایش نشان می‌دهد. این حجم از معاملات، ورود پول پر قدر ت حقیقی همرا ه بود.

بررسی روند معاملات نشان می‌دهد که اعتماد معامله‌گران به سرعت بازیابی شده است. در ابتدای بازار، نمادهای منفی اکثریت مطلق را داشتند، اما تا پایان وقت، این روند معکوس شد. گروه‌هایی مانند دارو، سیمان، محصولات کشاورزی و برخی صنایع غذایی، بیشترین بازیابی را تجربه کردند. در مقابل، صندوق‌های اهرمی و بخشی از صندوق‌های سهامی به دلیل دارا بودن نمادهای منفی در پرتفو خود، بیشترین فشار فروش را تحمل کردند.

تحلیلگران دو سناریو برای این رفتار بازار مطرح می‌کنند: نخست، چشم‌انداز کاهش تنش‌ها و ریزش قیمت جهانی نفت است. اما دوام مهم‌تر، نگاه به بازار سهام به‌عنوان دارایی «جامانده» است. برخلاف طلا، ارز و مسکن که در ماه‌های اخیر جهش‌های قیمتی فراتر از تورم داشتند، بازار سهام در سطوح قیمتی فعلی، به‌عنوان نقطه ورود امن و ارزشمند تلقی می‌شود. در نهایت، اگر هورود پول سنگین به بورس و خروج آن از صندوق‌ها در آمدن‌های نشان دهنده بازگشت اعتماد است، نشان‌های معتقدند بازگشایی برای این نمادها در روزهای آینده ونحوه اجرای شروط اعلامی برای بازگشایی شرکت‌های آسیب‌دیده از جنگ، جهت اصلی و بعدی بورس را مشخص خواهد کرد.

مردم شایسته شایسته:

■ آموزش کار با کلاشینکف نباید محدود به تلوزیون باشد و باید در مدارس و دانشگاه ها و اصناف و اتحادیه ها به صورت عملی و کار بر دی به همه احاد جامعه آموزش داده شود.

■ خیلی ساده ایم که فکر می کنیم دولت های آمریکا در اصل با هم فرق دارند ... تفاوتشون فقط در تاکتیک هاست نه استراتژی.

■ دلیل این قدر سخت کردن زندگی مردم توسط مسئولان را نمی فهمم.

■ از مسئولان تشکر می کنم بابت قطع نت، از وقتی قطع شده همسرم دیگه گوشی دستش نیست، غذا درست می کنه، جارو می زنه.

■ خراسان! فقط، افزایش مبلغ کالا برگ نیست. افزایش دستمزد نیز باید مطابق تورم باشد. آن هم به تاخیر چند ماهه.

حضور مردم در خیابان و شجاعانه
 رزمندگان در سنگر ها باعث شده دولت این
 مقاومت را به حساب برنامه ریزی و مدیریت
 خودش بگذارد! منکر تلاش دولت نیستیم
 ولی مردم برای وطن و ناموس و دین پای
 کار هستند. دولت باید صدر ابر قبل تلاش
 کند. مسکن مشکل مردم در دست مثل
 اسلحه است. اگر در دست برنامه نداشته
 باشیم ۲۰ سال دیگر باید هزینه سنگین
 بدهیم.

این جنگ نشان داد برخلاف تبلیغات
 گسترده ایران، مسئولان شجاع و فداکاری
 دارد. جان خودشان و خانواده هایشان،
 در خطر بودوز او نظامی هایی که با خانواده
 شهید شدند.

قرآن بودوام ها تو شرایط جنگ مشمول
 جرمه نمیشود، حتی ذکر شده بودوام خرید
 کالا هم جزو شون هست. بدون استثنا همه
 بانک ها و موسسات جرمه کردن. هیچ
 بخشودگی هم در کار نبود، چرا؟

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۵۰۳۱۸۶ تماس حاصل فرمائید.

دعوت اعتبار پیشنهادها: ماه قابل تعدید تا ۳ ماه دیگر.

الف) مهلت فروش اسناد: از تاریخ ۱۴۰۵/۲/۱ روز شنبه تا پایان وقت اداری ۱۴۰۵/۲/۵ سه شنبه

ب) مهلت تحویل پیشنهادها: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۲/۱۰ -

پ) زمان تحویل اسناد- مشهد- بلوار ارشد - خیابان مهندس - نبش مهندس ۱۲ - پلاک ۳۸ - دبیرخانه محل

ت) تاریخ بازگشایی پیشنهادها: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۲/۱۲ ساعت ۱۰ صبح در محل سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان رضوی .

ث) متقاضیان می بایستی مبلغ ۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال برای خرید اسناد مناقصه به حساب ۷۶۶۰۰۰۰۰۰۰۰ بانک رفاه بنام سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی واریز و نماینده خود را به همراه اصل فیش مربوطه و معرفی نامه برای دریافت اسناد به دفتر قراردادها به آدرس فوق مراجعه نمایند .

ج) سازمان در قبول پیشندها و انعقاد قرارداد و یا رد آنها دارای اختیارات تام می باشد .

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان رضوی

استان خراسان رضوی - مشهد - بزرگراه پیامبر اعظم - ترسیده به پیامبر اعظم
 اداره کل دامپزشکی استان خراسان رضوی
 کد پستی: ۹۱۸۵۳۳۴۴۶ تلفن ۰۵۱-۳۱۶۷۴۰۰۰
 شناسه ۲۱۸۴۴۰۰ ساعت ۰۹:۰۰
 ۱۸۶۳۴۹

شرایط دعوت می گردد جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه به شرح زیر اقدام فرمایند.

موضوع مناقصه: خرید انواع پایه بتنی چهار گوش (عمومی) دو مرحله ای - توم باز اریزایی کیفی

مهلت فروش اسناد و تحویل اسناد: از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ در روزهای یکشنبه و دوشنبه ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ می باشد تاریخ گشایش پاکات ساعت ۹:۰۰ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ می باشد.

منافعه گران می توانند اسناد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت <http://setadiran.ir> در قبال واریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب سپرده سپهر صادره به شماره ۰۰۱۸۰۶۱۲۰۰۹ به نام تمرکز سایر برآمده های این شرکت، دریافت نمایند.

لازم به ذکر است ملاک شناخت مناقصه گر برابر با رازگاری اسناد صورت کامل و بدون نقص در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و در تحویل اسناد فیزیکی (پاکت ال) نیز ملاک زمان تحویل اسناد به دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی می باشد.

مبلغ و نوع تضمین شرکت در فراواند ارجاع کار : برابر آئین نامه تضمین شرکت های توزیع برق مبلغ ۵,۲۱۸,۸۶۰ ریال صورت ضمانتنامه بانکی (فرایند ارجاع کار) به نفع خریدار و یا بصورت وجه نقد. واریز به شماره شبها ۰۰۱۹۶۹۳۸۰۰۳ IR حساب (بانک صادرات) به نام شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی انجام داد.

۲- **شرح مناقصه:** شرکت اپال پارسیان سنگان در نظر دارد مناقصه عمومی خود را به آدرس خراسان رضوی، شهرستان خواف، مجتمع سنگ آهن سنگان با موضوع: (خرید برق پایدار (قطع نشو) دوجانبه عادی، آزاد و سبز) را از طریق مناقصه عمومی در مرحله ای مطابق با اسناد مناقصه و با اطلاعات ذیل واگذار نماید.

- پیشنهاددهندگان ملزم هستند به هنگام ارائه پیشنهاد خود یک فقره ضمانتنامه معتبر بانکی قابل تمدید با مبلغ ۴۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال را به اعتبار سه ماهه از تاریخ تحویل پیشنهاد و وجه شرکت اپال پارسیان سنگان، به عنوان تضمین شرکت در مناقصه تسلیم مناقصه گذار نماید.

سپرده نفرت اول تا سوم تا انجام تشریفات قانونی و انعقاد قرارداد با نفر اول مسترد نخواهد شد. (ضمناً در صورت انصراف هر یک از شرکت کنندگان سپرده آنان طبق آیین نامه معاملات شرکت عودت خواهد شد)

شرایط عمومی شرکت در مناقصه:

- دارا بودن سوابق و مدارک مرتبط و مشابه با موضوع مناقصه
- کلیه گواهی ها و مدارک ارائه شده (اساسنامه، شماره ثبت، شناسه ملی، کد اقتصادی و...) نیاز به تایید و مهر نمودن کپی برابر اصل از مراجع قانونی دارد.
- اعلام آمادگی و ارائه اسناد و مدارک پیشنهاد از سوی مناقصه گران هیچ گونه حقی را برای ایشان ایجاد نمی کند.
- مطابق با آئین نامه معاملات مناقصه گذار، اسناد و مدارک ارائه شده توسط مناقصه گران براساس ضوابط و شرایط مناقصه مورد بررسی قرار گرفته و در صورت تایید نسبت به بازگشایی باکات قیمت اقدام خواهد شد.
- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و مناقصه گذار در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و شرکت کننده حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می نماید.

- به پیشنهادات مخدوش ترتیب اثر داده نمی شود.

لذا از کلیه متقاضیانی که دارای شرایط و الزامات فوق می باشند دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۴ با ارسال معرفی نامه کتبی به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت، اسناد را از طریق پست الکترونیکی (commission@opsim.ir) یا از طریق تماس با شماره ۰۹۱۵۰۱۹۶۹۰ (آقای پیشنهادزاده) دریافت نمایند.

- مهلت تسلیم پاکات الف، ب و ج (ضمانتنامه، پیشنهاد فنی و پیشنهاد قیمت) تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۲ می باشد.

نشانی تحویل اسناد و تسلیم پیشنهادات: سعادت آباد، بلوار سرو غربی، نه رسیده به میدان کتاب، رو به روی ایستگاه مترو میدان کتاب، پلاک ۱۵۱، طبقه اول، دبیرخانه کمیسیون معاملات (آقای پیشنهادزاده)، **تلفن تماس: ۰۹۱۵۰۱۹۶۹۰**.

- متقاضیانی می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و یا رفع هرگونه ابهام با شماره ۰۹۱۵۸۳۱۵۹۰ (آقای حساری) تماس حاصل فرمایند.

- متقاضیان در صورت عدم دسترسی به ایمیل می توانند به صورت حضوری به آدرس دفتر تهران این شرکت (مندرج در بند بالا) مراجعه و اسناد را به صورت فیزیکی با هماهنگی جناب آقای پیشنهادزاده (**شماره تماس: ۰۹۱۵۰۱۹۶۹۰**) دریافت نمایند.